Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Рязанский государственный медицинский университет
имени академика И.П. Павлова»
Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

________2018 г.                                 г. Рязань                                          №______

О победителях и призерах
открытой олимпиады
школьников по биологии

В соответствии с регламентом проведения открытой олимпиады школьников по биологии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить победителей открытой олимпиады школьников по биологии:
1. Пимахин Андрей Александрович
2. Филоненко Екатерина Павловна
3. Логинова Ирина Алексеевна
4. Точилкина Анна Николаевна
5. Филимонова Елизавета Ивановна

2. Утвердить призеров открытой олимпиады школьников по биологии:
          1. Короткова Ирина Александровна
          2. Лебедь Александра Александровна
          3. Куколева Ангелина Александровна
          4. Ромаментьева Елена Владимировна
          5. Андреенко Анастасия Андреевна
          6. Захаров Александр Сергеевич
          7. Моторина Светлана Андреевна
          8. Кузнецова Екатерина Геннадьевна
          9. Немтинов Данил Сергеевич
          10. Ножов Глеб Владимирович
          11. Милованова Дарья Олеговна
          12. Антипова Екатерина Сергеевна

                 Ректор                                                         Р.Е. Калинин

ПРОЕКТ ВНОСИТ

Председатель жюри
открытой олимпиады школьников
по биологии                                                                             О.В. Баковецкая

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО

Председатель апелляционной комиссии
открытой олимпиады школьников
по биологии                                                                               О.М. Урясьев
Начальник юридического
отдела					           	                    Д.В. Межевикин